
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 
A UNIA() FAZ A FORÇA 

FLS•  -21G  

RESULT DO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PRE AO PRESENCIAL N° 02.12.1-19/SRP 

A PREFEIT 
da Pregoeira, torna público 
adjudicado o objeto desta licit 

RA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por intermédio 
o resultado do Pregão Presencial n° 02.12.1-19/SRP. Foi 
ção às seguintes licitante: 

RES LTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDI 

Adjudicado para: HEDELITA 
(Trezentos e Dez Mil, Seiscentos 

ADO em 23/12/2019 às 09:34:39 

OGUEIRA VIEIRA EIRELI, pelo menor lance de R$ 310.675,00 
e Setenta e Cinco Reais). 

A licitação 
certame homologado pela Sr 
competente da PREFEITU 
resultado indicado no quadro  

i realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
ANTONIA HELENA DIAS, (órgão gerenciador), autoridade 

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, conforme 
baixo: 

RES 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOL  

TADO DA HOMOLOGAÇÃO 

GADO em 26/12/2019 às 08:32:51 

Homologado para: HEDELITA 
menor preço unitário, no valor 
Reais). 

OGUEIRA VIEIRA EIRELI, C.N.P.J. n° 07.779.242/0001-74, pelo 
R$ 310.675,00 (Trezentos e Dez Mil, Seiscentos e Setenta e Cinco 

A pregoeira 
vistas franqueadas aos interes 
de expediente da PREFEITU 

nforma ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
ados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI. 

Santana do Cariri - CE, 26 de Dezembro de 2019. 

SCáSneleariktM ̀AC 
Pregoeira 

Rua Dr. Plácido Cidad Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri - CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 


	Page 1

